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FINALISSIMA WINTERLEAGUE 2002

Finalissima Winterleague 2002

3 marzo 2002 a Bolognha

Girone A

Palazzetto Copernico - Via Garavaglia - Bologna

Paginaldi 1

1° POSTO Plenty Market CASTENASO

2o
30
40
5o
6o

Classifica Finale

POSTO Castelfranco Veneto

POSTO Arezzo BC

POSTO BBC Grosseto

POSTO UPONOR ILCEA Guerrato Rovigo
POSTO Autofficina RG Athletics

9.30 Plenty M. Castenaso| - [UPONOR Rovigo 11 2
10.40 UPONOR Rovigo| - |Arezzo BC 2 10
11.50 Arezzo BC| - |Plenty M. Castenaso 0 8
Girone B

Palacus Via del Carpentiere (Zona Roveri)
10.00 Castelfranco V.| - [Autoff. RG Athletic (6]
11.10 Autoff. RG Athletic| - [BBC Grosseto
12.30 BBC Grosseto| - |Castelfranco V. 5

FINALI

Palacus Via del Carpentiere (Zona Roveri)
5°-6° Autoff. RG Athletic - UPONOR Rovigo 0 6
3°-4° Arezzo BC- -BBC Grosseto 10 2
1°-2° Plenty M. Castenaso - Castelfranco Veneto 8 1
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